
San Domenico a Soriano
Read More
SKU: 8514
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Barilaro Antoninoeditore: Santuario di S.
Domenicoluogo-edizione: Soriano Calabroanno-
edizione: 1957

Product Description
61 pagine con 7 pagine di tavole 20 cm. Brossura con fascia editoriale brossura Molto buono
(Very Good) (8514)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/san-domenico-a-soriano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il vero Silvestri : romanzo
Read More
SKU: 4056
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Soldati Marioeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1957

Product Description
189 p. ; 20 cm. legatura editoriale con sovraccoperta. Strappi restaurati e piccole mancanze ai
bordi della sovracop. rilegato Buono (Good) 2. edizione(4056)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-vero-silvestri-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La politica in America, a cura di
Vittoria Ronchey
Read More
SKU: 16879
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Brogan, Deniseditore: Neri Pozzaluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1957

Product Description
482 p. ; 22 cm, brossura con sovracop., carta ingiallita ma libro intonso brossura Molto buono
(Very Good) (16879)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-politica-in-america-a-cura-di-vittoria-ronchey/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Bisessualit?? in pedagogia e in
criminologia
Read More
SKU: 14960
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Brunori, Nicolaeditore: Macr??luogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1957

Product Description
225 pagine; 21 cm., brossura, carta ingiallita, testo pulito senza sottolineature o scritte brossura
Buono (Good) (14960)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bisessualit-in-pedagogia-e-in-criminologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La dottrina kantiana dello
schematismo trascendentale
Read More
SKU: 14782
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Salvucci, Pasqualeeditore: S.T.E.U.luogo-
edizione: Urbinoanno-edizione: 1957

Product Description
135 pagine; 22 cm., brossura, copertina con tracce di polvere, Collezione: Pubblicazioni
dell'Università di Urbino. Serie di lettere e filosofia; 3, raro, libro intonso brossura Buono (Good)
(14782)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-dottrina-kantiana-dello-schematismo-trascendentale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Marcia su Roma e dintorni
Read More
SKU: 14526
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Lussu Emilioeditore: Edizioni Avantiluogo-
edizione: Milano-Romaanno-edizione: 1957

Product Description
189 pagine; 17 cm. brossura, due strappi di circa 0,5 cm alle cerniere anteriore e posteriore in
basso, Collana : Il gallo (omnibus) - n. 40 brossura Buono (Good) (14526)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marcia-su-roma-e-dintorni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Il significato attuale del
realismo critico
Read More
SKU: 6487
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Gyorgy Lukácseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1957

Product Description
22 cm., 159 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (6487)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-significato-attuale-del-realismo-critico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Roma onora i martiri del 2.
Risorgimento : 15 settembre
1957 : inaugurazione del
sepolcreto dei Caduti nella lotta
per la liberazione : la solenne
cerimonia nel 16. anniversario
della difesa della citt??, il
messaggio del capo dello Stato.
l'orazione celebrativa di
Umberto Tupini.
Read More
SKU: 16207
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: Tupini, Umbertoeditore: Tip. Imperialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1957

Product Description
52 pagine con 6 tav. : ill. ; 22 cm. brossura, cerniera posteriore allentata brossura Molto buono
(Very Good) (16207)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-onora-i-martiri-del-2-risorgimento-15-settembre-1957-inaugurazione-del-sepolcreto-dei-caduti-nella-lotta-per-la-liberazione-la-solenne-cerimonia-nel-16-anniversario-della-difesa-della-cit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/resistenza/


Discorso per l'inaugurazione
dell'anno giudiziario 1957 :
(pronunciato l'8 gennaio 1957
nell'Assemblea Generale della
Corte di Cassazione)
Read More
SKU: 15868
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Pafundi Donatoeditore: Arte della stampa
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1957

Product Description
57 p. ; 24 cm. Brossura. Tabelle nel testo brossura Molto buono (Very Good) (15868)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/discorso-per-linaugurazione-dellanno-giudiziario-1957-pronunciato-l8-gennaio-1957-nellassemblea-generale-della-corte-di-cassazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Le lesioni delle vittime e il
sopralluogo nello studio
dell'incidente stradale :
relazione al XIV congresso
nazionale della societa italiana
di medicina legale e delle
assicurazioni, Napoli 2-5 ottobre
1957
Read More
SKU: 15859
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Canuto Giorgio, Tovo Sergioeditore: V.
Idelsonluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1957

Product Description
P. 102-162 : illustrazioni nel testo ; 25 cm. Brossura brossura Buono (Good) (15859)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-lesioni-delle-vittime-e-il-sopralluogo-nello-studio-dellincidente-stradale-relazione-al-xiv-congresso-nazionale-della-societa-italiana-di-medicina-legale-e-delle-assicurazioni-napoli-2-5-ottobr/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La cimice ; Il bagno
Read More
SKU: 14097
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Majakovskij Vladimireditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1957

Product Description
212 pagine, 20 cm. firma di possesso alla prima pagina bianca e data all'antiporta, legatura
editoriale con sovracop., strappetti e piccole mancanze alla cuffia superiore della sopracop.
restaurati rilegato Buono (Good) 1. Edizione italiana(14097)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cimice-il-bagno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Opere d'arte in Sabina dall'XI al
XVII secolo
Read More
SKU: 10859
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Mortari, Luisaeditore: Edizione dell'Ente
provinciale per il turismo di Rietiluogo-edizione: Rieti
anno-edizione: 1957

Product Description
111 pagine con 43 pagine di tavole, illustrato, 21 cm. Brossura editoriale con sopracop., firma di
possesso alla prima bianca. brossura Molto buono (Very Good) (10859)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-darte-in-sabina-dallxi-al-xvii-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/

